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A62 - ADVANCED YACHTS

I marchio Advanced Yachts
ha annunciato un nuovo
modello, I'A62. La societa
milanese quest’anno aveva
presentato il nuovo 80 piedi
che ¢ stato esposto a Cannes
e Genova.

Il nuovo 62, come gid avve-
nuto per gli altri modelli, sard
disegnato da Roberto Biscon-
tini per le linee d'acqua e da
Nauta Design per il design.
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A 62 CRUISER SCHEDA

L.ft.

L. galleggiamento

Baglio massimo
Dislocamento
Zavorra
Pescaggio

Superficie velica

mq

18,60
17,81
5,30
18.000
6.200
3,00
125


http://www.solovela.net/
http://www.advancedyachts.it/a62/
http://www.gunfleetmarine.com/
http://www.gunfleetmarine.com/our-yachts/the-gunfleet-74/
http://www.advancedyachts.it/
http://www.x-yachts.com/range/x/x6-3/
http://www.x-yachts.com/

