

MAXI & MINI MAXI MAGAZINE





A62 - ADVANCED YACHTS

Il marchio Advanced Yachts ha annunciato un nuovo modello, l'A62. La società milanese quest'anno aveva presentato il nuovo 80 piedi che è stato esposto a Cannes e Genova.

Il nuovo 62, come già avvenuto per gli altri modelli, sarà disegnato da Roberto Biscontini per le linee d'acqua e da Nauta Design per il design.

В	L.f.t.	m	18,60
62 CRUISER SCHE	L. galleggiamento	m	17,81
	Baglio massimo	m	5,30
	Dislocamento	kg	18.000
	Zavorra	kg	6.200
	Pescaggio	m	3,00
Н	Superficie velica	mq	125

